M U N I C Í P I O  D E

CONSELHEIRO MAIRINCK
ESTADO DO PARANÁ

PAÇO MUNICIPAL JOSÉ DA SILVA “DEDI”
Praça Otacílio Ferreira, nº82 – Telefone: 043 3561-1221

CNPJ: 75.968.412/0001-19
E-mail: prefeitura@conselheiromairinck.pr.gov.br

Site: www.conselheiromairinck.pr.gov.br

DECRETO Nº 1 / 2023

O Prefeito do Município de Conselheiro Mairinck, Estado do Paraná, no uso das

suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º - Exonerar a pedido, FLAVIO SILVA, portador do CPF 222.245.518-94, do cargo

de Chefe da Divisão Programa de Saúde Familiar, a partir de 02/01/2023.

Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

em contrário.

Edifício da Prefeitura do Município de Conselheiro Mairinck, Estado do Paraná, aos 2

(dois) dias do mês de janeiro do ano de 2023.

____________________________________________

ALEX SANDRO PEREIRA COSTA DOMINGUES

Prefeito do Município de Conselheiro Mairinck / Estado do Paraná

mailto:prefeitura@conselheiromairinck.pr.gov.br
http://www.conselheiromairinck.pr.gov.br/